
MONCALIERI  48 - 76  COSTA Tabellino-Intera partita

Data: 23/11/2013 Ora 20:30 Luogo: PALAZZETTO DELLO SPORT Spettatori:

Campionato: Partita num: 1805SERIE A3/F CONFERENCE NORD OVEST

Arbitri:
D'ERRICO, BATTISACCO

Commissario: Statistiche:

Punteggi parziali 5

13

7 22

20 28

39 49

33 36

57 65

37 39

69 76

48

P1 P2 P3 P4

MONCALIERI
COSTA

MONCALIERI

N. Nome Min
T iri Totali 3 Punti Liberi Rimbalzi

A S PP PR
Stoppate Falli

Pti
R/T % R/T % R/T A D TR F Ric F Ric%

2 Punti
R/T %

VA L

PENZ ELISABETTA -415:01 0/4 0 0/1 0 1/2 505 1 1 2 0 2 1 0 0 3 1 10/3 0
CHIABOTTO ELISA -426:16 3/12 25 1/3 33 1/2 506 2 2 4 0 7 0 0 0 4 4 82/9 22*
RIZZATI LETIZIA -624:42 1/9 11 0/0 0 2/2 1007 0 2 2 0 5 1 0 1 3 4 41/9 11*
REBBA ILARIA -118:37 1/4 25 1/3 33 0/0 08 0 3 3 1 5 0 1 0 1 0 30/1 0
PATRIGNANI ROBERTA(C) 419:29 2/5 40 0/0 0 2/2 10010 2 4 6 0 4 0 2 0 5 2 62/5 40*
RAUTI LUISA -407:49 1/3 33 1/1 100 0/0 011 0 1 1 0 4 0 0 0 2 0 30/2 0
GIACOMELLI CLAIRE 525:47 1/3 33 0/0 0 0/2 013 2 2 4 1 1 1 0 0 1 1 21/3 33

FERRARIS GRETA 1116:05 2/7 29 0/1 0 1/2 5014 0 5 5 4 1 0 0 0 0 3 52/6 33*
PERETTI VALERIA 1129:38 5/9 56 1/3 33 0/0 021 0 4 4 0 0 1 0 0 2 1 114/6 67*
CECCARDI ALICE 516:30 2/5 40 0/0 0 1/2 5023 2 5 7 0 3 0 0 0 3 2 52/5 40

17Totali: 18/61 30 14/49 29 4/12 33 8/14 57 9 29 38 6 32 4 3 1 24 18 48

MARCO  SPANU MORENA  SALVATORE, MARCO  GIANGRECO

200:00

Coach: A ssistenti A llenatore:

Totali di squadra: 1 3 4 1 0

COSTA

N. Nome Min
T iri Totali 3 Punti Liberi Rimbalzi

A S PP PR
Stoppate Falli

Pti
R/T % R/T % R/T A D TR F Ric F Ric%

2 Punti
R/T %

VA L

CASARTELLI MARA 722:44 6/11 55 1/1 100 0/0 04 1 2 3 1 3 1 0 0 3 0 135/10 50
LONGONI MICHELA(C) 2725:33 7/13 54 2/5 40 6/6 1005 2 5 7 1 4 5 0 1 3 6 225/8 63*
BOSSI CAROLINA 1321:04 2/9 22 0/3 0 5/8 636 2 1 3 3 1 3 1 1 1 4 92/6 33*
POZZI CHIARA 916:17 1/4 25 0/1 0 2/2 1007 2 1 3 2 1 4 0 0 3 3 41/3 33
TAGLIABUE LARA 818:43 2/4 50 0/0 0 0/2 08 0 2 2 0 0 2 0 0 0 2 42/4 50*
TUNGUZ BOJANA 1421:01 2/2 100 0/0 0 2/2 1009 1 3 4 3 1 3 0 0 2 1 62/2 100*
BASSANI SILVIA 1221:06 3/11 27 0/1 0 3/6 5012 4 8 12 3 4 1 0 1 4 4 93/10 30

FRIGERIO GAIA -118:20 1/6 17 0/2 0 0/0 014 0 1 1 2 2 2 0 0 1 0 21/4 25
MELLI ELISA 107:05 0/0 0 0/0 0 0/0 019 1 1 2 0 1 0 0 0 0 0 00/0 0
POZZI FRANCESCA 1028:03 2/13 15 1/5 20 2/2 10024 3 6 9 0 2 4 0 0 1 4 71/8 13*

100Totali: 26/73 36 22/55 40 4/18 22 20/28 71 16 30 46 15 19 25 1 3 18 24 76

GABRIELE PIROLA FABRIZIO  RANIERI, A LESSANDRO  FIORENTINO

200:00

Coach: A ssistenti A llenatore:

Totali di squadra: 1 3 4 2 0

Analisi Partita

MONCA COSTA

Punti da Palla Persa

Punti in area

Punti Seconda Chance

Punti in contropiede

Punti panchina

9

20

7

2

14

16

36

6

10

28

MONCA COSTA

Rimbalzi indiv iduali

Rimbalzi di squadra

Punti panchina

Rimbalzi Totali

Percentuale Rimbalzi

38

4

0

42

46

46

4

0

50

54

MONCA COSTA

Maggior v antaggio

Miglior parziale

Cambio di v antaggio

Parità

Tempo in v antaggio

6

6

1

2

08:01

30

10

31:39

Quintetto

PP - Turnovers PR - Steals

F - Falli personali Ric - Falli On

Pti - Punti

% - Percentuale di ripresa A - Rimbalzi offensiv i D - Rimbalzi difensiv i

PR Rimbalzi - Totale AS - A ssists

Px - Periodo numero OTx -  Overtime numero di periodo * - Starter Min - Minuti giocati

R/T - Made / Tentativ i

F - Blocchi Fatto Ric - Blocchi ricevuti

VAL - Efficienza
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